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VANTAAN JA KERAVAN HYVINVOINTIALUEEN LASKUTUSOSOITTEET  

 
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue aloittaa toimintansa 1.1.2023. Muutoksessa sosiaali- ja terveystoimen sekä 
pelastustoiminnan järjestäminen siirtyy kaupungeilta ja kaupunkien liikelaitoksilta hyvinvointialueelle.  

Palvelut/ aineet sekä tarvikkeet, jotka on toimitettu ennen 31.12.2022 tai jos laskutettava jakso on 1.12. – 
31.12.2022:   Laskut tulee lähettää Vantaan kaupungin tai Keravan kaupungin laskutusohjeen mukaan.  
Palvelut/ aineet ja tarvikkeet, jotka on toimitettu Vantaa Keravan hyvinvointialueelle 1.1.2023 jälkeen tai jos 
laskutettava jakso on 1.1-31.1.2023: Laskut kuuluvat Vantaan ja Keravan hyvinvointialueelle ja   
laskut tulee lähettää alla olevan laskutusohjeen mukaan.  
 

Tiedonvälityksen palveluntuottajana toimii Telia Finland Oyj ja verkkolaskujen operaattorina CGI. Vanhoilla 
laskutusosoitteilla lähetetyt verkkolaskut eivät välity vastaanottajalle ja lähettäjä saa automaattisen 
virheilmoituksen.  

Uudet laskutusosoitteet  

Verkkolaskuoperaattori CGI 

Välittäjätunnus 3703575029 
  

Ostolaskujen vastaanottajan nimi Verkkolaskuosoite 

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue 3732213561 

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, 
maksusitoumuslaskut 

37322135611012 

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue, Effector-
laskut 

37322135613333 

  
Laskut tulee aina lähettää ensisijaisesti verkkolaskuina.  
 
Käytössä on myös maksuton toimittajaportaali, https://www.laskuhotelli.fi/portaali jossa laskut luodaan ja 
toimitetaan toimittajaportaalissa sähköisesti, jos laskun lähettäjän käytössä ei ole laskutusjärjestelmää. 
Toimittajaportaali vaatii rekisteröitymisen. Portaaliin rekisteröitymiseen vaadittavat tiedot tulevat 
hyvinvointialueen verkkosivuille loppuvuoden 2022 aikana.  
 
Laskujen kuvilla ja laskusanomilla tarvittavat tiedot 
 
Hyvinvointialueen 5-alkuinen kustannuspaikkanumero tulee näkyä laskun kuvalla kohdassa Viitteenne. 
Laskusanomalla kustannuspaikka tulee olla kentässä BuyerReferenceIdentifier. Jos 5-alkuista 
kustannuspaikkatietoa ei ole saatavilla, niin laskulla tulee näkyä jokin muu yksilöivä tieto. Ostotilauslaskuissa 
tilausnumero tulee näkyä laskun tilausnumerokentässä 
 

Maksumuistutukset ja Laskutuksen tarkempi ohjeistus   
Maksumuistutukset toimitetaan yllä mainittuihin OVT-osoitteisiin. Tarkempaa tietoa kustannuspaikoista ja muuta 
laskutusohjeistusta tulee hyvinvointialueen nettisivuille loppuvuoden 2022 aikana. 
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